



شماره ۵/۴۸۸ / ۲۵ سالم / سه شنبه ۲ شهریور ۱۴۰۰ / ۱۵ مردحرم ۱۴۴۳ / 24 August 2021

## در سمینار آموزشی روابط عمومی تخصصی و اصول مردم داری در تبریز عنوان گردید؛

# دولتمردان برای اعتماد آفرینی و رابطه مردم و دولت «روابط عمومی تخصصی» پیاده کنند

عصر آزادی / شهرام صادق زاده:

مدرس دانشگاه و استاد ارتباطات دانشکده خبر گفت: دولتمردان برای اعتماد آفرینی و رابطه مردم و دولت «روابط عمومی تخصصی» را پیاده کنند.

این مطلب را "حمید شکری خاتقاه" در سمینار آموزشی "روابط عمومی تخصصی و اصول مردم داری" که در آستانه هفته دولت ویژه مدیران کارکنان روابط عمومی بخش کشاورزی آذربایجان شرقی و ادارات تابعه سازمان در تبریز به صورت ویدئویی برگزار شد عنوان کرد.

وی با بیان اینکه آنچه هر دولتمردی در مدیریت ارتباطی خود باید به آن توجه ویژه ای داشته باشد تضمین تاثیرگذاری پیامهای خود بر جامعه مخاطب و دستیابی به فرهنگ و رفتار موردنظر در بین گروههای مختلف است که هدف اصلی فرایند ارتباطی محسوب می‌شوند افزود: روابط عمومی پویا و کارآمد باید برای حل مسایلی ارتباطی دستگاه ها، برنامه ارتباطی راهبردی مدیرانه و مستدلی طراحی و ارائه کند و مدیران جدید روابط عمومی دولت مردم مدار باید بتوانند در جهت دهی افکار عمومی و سازمان در مسیر تحول و توسعه، با اتخاذ استراتژی ارتباطی موثر نقش کلیدی ایفا نمایند.

شکری خاتقاه با بیان اینکه آنچه قبل از هر اقدامی باید مدنظر مدیران روابط عمومی ها قرار گیرد توجه به شاخصها و معیارهای استاندارد و لازمه های حرفه ای روابط عمومی هوشمند با استانداردهای ارتباطی و "برنامه ریزی استراتژیک ارتباطی در روابط عمومی" است ادامه داد: باید کوشید با نگاهی دیگر گونه و عمیق به فراگرد هوشمند سازی ارتباطی مبتنی بر بازاریابی اعتماد بین مردم و دولت طر حی نو در انداخت.

مدیر دبیرتمان روابط عمومی و ارتباطات برنامه مهارت سنجی حرفه ای اروپایی اسکود در ایران با بیان اینکه روابط عمومی بازوی توانمند مدیریت سازمان و در اصل یکی از وظایف مدیران، روابط عمومی و ارتباطات است اضافه کرد: روابط عمومی‌ها با عملکرد خوب و اثرگذار خود می‌توانند بازیگر نقش خطیر و حساس ایجادارتباط فعال و اثربخش بین دولت و مردم باشنداین نهاد باید بتواند فاصله‌ها را کاهش داده و زمینه ایجاد تفاهم و هم اندیشی بین مسئولان و مردم را فراهم ساخته و تصمیم گیریها را به سمت منافع عمومی سوق دهد.

شکری خاتقاه با بیان اینکه امروزه سیستمهای موفق و کارآمد، سیستم‌های هماهنگ با روابط عمومی و همخوان با اصول ارتباطی هستند تاکید کرد: از آنجا که روابط عمومی تنها نقطه تماس سازمان با رسانه ها و مردم است، همه مدیران در همه سطوح باید به تقویت این مرکز ثقل ارتباطی بپردازند.

وی با تاکید بر اینکه مدیران ارشد باید از روابط عمومی‌ها حمایت کنند و این حمایت در قالب اعتماد به نقش مدیریتی روابط عمومی می‌تواند کارسازتر باشد چرا که در سایه اعتماد مدیران سطح بالا، اقتدار روابط عمومی تثبیت می‌شود و حمایت‌های دیگر نظیر حمایت مادی و انسانی نیز در سایه اعتماد و اقتدار حاصل می‌شود ادامه داد: روابط عمومی یک

فرصت است نه تهدید و اقتدار آن بر قدرت سازمان می‌افزاید و مدیران را سراسرافزازی می‌کند و زمانی که تصمیم گرفته می‌شود یک روابط عمومی فعال داشته باشیم و به آن اقتدار و ابتکار عمل بدهیم، تا بتواند منافع سازمان را تشخیص داده و در جامعه آن را مطرح نماید، باید افرادی را انتخاب کنیم که درجه اعتمادمان نسبت به وی بالاتر است ضعف ساختاری در تشکیلات روابط عمومی سبب شده که کاستی‌هایی در این نهاد به وجود آید که این مسئله یکی از آسیب‌های جدی در روابط عمومی است.

نویسنده کتاب "برنامه ریزی راهبردی ارتباطی در روابط عمومی" با بیان اینکه ادوارد برنیز روابط عمومی را به عنوان یک حرفه اصیل و جدی تعریف کرده است افزود: وی معتقد است روابط عمومی یعنی اینکه اطلاعاتی که به مردم داده می‌شود، تلاش‌های ترقیعی به منظور تغییر گرایشها و رفتار مردم، کوشش در همیسته ساختن نگرشها و اقدامات یک سازمان با مخاطبان خود و مقابلا نگرشها و اقدامات مخاطبان با سازمان و بالاخره آگاه ساختن، متقاعد ساختن و ایجاد همیستگی افغالی هستند که بر عمل روابط عمومی حاکم است.

وی با بیان اینکه برای استاندارد کردن نظام ارتباطات و روابط عمومی باید استانداردهای جهانی را با رویکرد روابط عمومی ایرانی پیاده سازی کنیم و منشور بین المللی روابط عمومی یکی از نظام نامه های اخلاقی در روابط عمومی است گفت: اصول رفتاری و اجرایی در حوزه اخلاق حرفه‌ای روابط عمومی عبارتند از: "رعایت": بر اساس دستورالعمل اجرایی رعایت اصول منشور سازمان ملل متحد و اعلامیه جهانی حقوق بشر الزامی است، "صداقت": بر اساس دستورالعمل اجرایی صداقت همراه با شرافت باید در عمل کلیه کارکنان مشاهده شود تا موجب جلب اعتماد عمومی گردد، "گفتگو": بر اساس دستورالعمل اجرایی، یکی از مهمترین راههای برقراری جوی و فضای اخلاقی، فرهنگی و خردمندانه ایجاد فضای گفتگو، تقویت و تشویق آن است، "شفافیت": بر اساس دستورالعمل

### استاندار:

## ساعت کاری ادارت آذربایجان شرقی ۷:۳۰ تا ۱۴ است



**استاندار آذربایجان شرقی گفت: با توجه به اینکه ادارات استان در روزهای پنجشنبه تعطیل نمی باشند، ساعت کاری آنها ۷:۳۰ تا ۱۴ ظهر است.**

محمدرضا پورمحمدی در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا افزود: براساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا در شهرهای قرمز- گروه های شغلی یک میزاج به فعالیت هستند و گروه های شغلی ۲ نیز با شرط رعایت تمامی شیوه نامه های بهداشتی می توانند فعالیت کنند.

وی با اشاره به فعالیت بازارها و پاساژها با رعایت تمامی دستورالعمل‌های بهداشتی، گفت: شهرهای قرمز- ادامه داد: گروه‌های شغلی سه و چهار در شهرهای قرمز همچنان تعطیل

هستند. پورمحمدی با بیای اینکه سویه دلنای ویروس کرونا از شرق کشور وارد شده، گفت: با وجود اینکه پیک بیماری در استان های شرقی در حال کاهش است ولی این یک واقعیت تلخ است که روند ابتلا در استان های غرب و شمالغرب در حال افزایش است.

وی اظهار کرد: متأسفانه روند بیماری در آذربایجان شرقی رو به افزایش است و اگر این روند ادامه یابد وضعیت نگران کننده است.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به تسریع روند واکسیناسیون در استان، گفت: با همکاری ارتش، نیروی انتظامی، هلال احمر و شهرداری تعداد مراکز تجمی واکسیناسیون به ۸ مرکز افزایش یافته که طی ۵ روز آینده ۴ مرکز دیگر نیز اضافه می شود.

وی خاطر نشان کرد: ۳۳ درصد جمعیت استان واکسینه شده اند که از متوسط کشوری بیشتر است و تلاش می شود تا پایان شهریور ۶۰ درصد جمعیت استان واکسینه شوند.

پورمحمدی با تاکید بر رعایت دستورالعمل های بهداشتی، گفت: خوشبختانه تا کنون بازاریان و اصناف استان با مصوبات ستاد استانی مقابله با کرونا به خوبی همراهی کرده اند.

## اخبار شهرستان

## در سمینار آموزشی روابط عمومی تخصصی و اصول مردم داری در تبریز عنوان گردید؛

# دولتمردان برای اعتماد آفرینی و رابطه مردم و دولت «روابط عمومی تخصصی» پیاده کنند



اجرائی همواره در بیان موضعی با مسئولیت امری نام خود، سازمان به طور صریح و شفاف اعلام گردد. شکری خاتقاه به سایر اصول رفتاری و اجرایی در حوزه اخلاق حرفه ای روابط عمومی اشاره نمود و گفت: "تضاد": بر اساس دستورالعمل اجرایی هر گونه برخورد و ناسازگاری حرفه ای به شدت اجتناب گردد زیرا موجب بروز اختلاف خواهد شد، "محرمانه بودن": بر اساس دستورالعمل اجرائی اطلاعات محرمانه نباید در اختیار همگان باشد و کسانی که این نوع اطلاعات را در اختیار دارند نباید موجب مباهات آنان شود، "صحت": بر اساس دستورالعمل اجرائی به منظور اطمینان یافتن از صحت و درستی یک گزارش تمامی اطلاعات و منابع اطلاعات مورد بررسی دقیق قرار گیرد، "دروغ و نادرستی": بر اساس دستورالعمل اجرائی تمام سعی دقت و توان باید به کار گرفته شود که از انتشار هرگونه دروغ و یا نادرستی اعم از عمدی یا سهوی جلوگیری شود در صورت بروز فوراً تصحیح گردد، "فریبکاری": بر اساس دستورالعمل اجرایی هرگز نباید اطلاعات بر مینا و پایه فریبکاری و یا از طریق نادرست قرار داشته باشد و "افشاء": بر اساس دستورالعمل اجرایی افشاء و برملا کردن هر گونه اطلاعات سازمانی و تشکیلاتی از سوی افراد صلاح نمی باشد و به مصلحت سازمان نخواهد بود.

در مشاور روابط عمومی اظهار کرد: "سود" بر اساس دستورالعمل اجرایی سود و کسب سود در واقع برای مراجع دولتی و افرادی که کارگزار دولتی هستند قرار نمی گیرد، "حقی الزحمه": بر اساس دستورالعمل اجرایی ضمن در اختیار گذاشتن سرویسها، افعال ارتباطات و خدمات تخصصی می بایست در صورت امکان نسبت به دریافت وجه امتیاء ورزند، "هدیه": بر اساس دستورالعمل اجرایی به طور مستقیم و غیر مستقیم دریافت هرگونه پول و هدیه خاصه برای نمایندگان و کارگزاران دولت، رسانه و سایر ذی نفعان پیشنهاد نمی گردد.

وی به سایر اصول رفتاری و اجرایی در حوزه اخلاق حرفه ای روابط عمومی اشاره نمود و افزود: "تفوذ": نماینده مردم ورزقان و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: رای مثبت مجلس به وزیر صمت زمینه‌ساز تحرک صنعتی و تجاری است

## نماینده مردم ورزقان و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: رای مثبت مجلس به وزیر صمت زمینه‌ساز تحرک صنعتی و تجاری است

نماینده مردم ورزقان و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با اشاره به زرومه مناسب وزیر پیشنهادی صمت گفت: بر این اساس رای اعتماد مجلس به وی می تواند زمینه ساز تحرک و پویایی اقتصادی و صنعتی شود.

اللهوردی دهقانی در گفت و گو با ایرنا افزود: وزیر پیشنهادی برای وزارت صمت، زرومه مناسبی دارد و جوان است، ضمن اینکه از تجربه و دانش لازم برای صنعت برخوردار است.
وی اظهار کرد: آقای فاطمی امین قبلا در معاونت برنامه ریزی و سایر معاونت های وزارت صمت، کار کرده و معاونت اقتصادی مجموعه استان قدس را مدیریت کرده که اغلب زیرمجموعه های آن تولیدی هستند.

وی اضافه کرد: نکته مهم تر در ارتباط با وزیر پیشنهادی برای وزارت صمت این است که وی مورد اعتماد و وثوق رئیس جمهوری است.
دهقانی ادامه داد: آقای فاطمی امین با توجه به برنامه های اعلامی اش، مورد اقبال اکثریت نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی نیز است و رای می آورد و پیش بینی من این است که در بخش صنایع و معدن و تجارت نیز عملکرد موفقی خواهد داشت.

## نماینده مردم ملکان:

## وزیر پیشنهادی بهداشت توان مدیریتی بالایی دارد



مختلف کشور می تواند وزیر پیشنهادی بهداشت را در مامورت های خود موفق کند.
به گزارش ایرنا، بهرام عین اللهی متولد ۱۳۳۷ تخصص چشم پزشکی، فوق تخصص قرنیه و استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی است، از جمله سوابق علمی بیمارستان شهید دکتر لیاقی نژاد نیز هست.

بر اساس دستورالعمل اجرائی هیچ گونه اقدامی که موجب تاثیر نامطلوب و ناپجا از سوی فرد بر سازمان، دولت و رسانه وارد گردد قابل قبول نمی باشد، "رقبأ": بر اساس دستورالعمل اجرایی عملا لطمه ای که به وجه و اعتبار سایرین نیآورد مورد تایید می باشد، "حق زدن یا غر زدن": یکی از شیوه های فریبکاری یا روشهای جلب نظر یا به دست آوردن جنبه های از ترحم دیگران است که مورد تایید از لحاظ اخلاق حرفه ای نمی باشد، "استخدام": در موقع استخدام کارکنان از سوی مراجع دولتی یا قوانین استخدام و کسب اطلاعات شخصی آنان چه در صورت استخدام چه عدم استخدام اطلاعات افراد محفوظ بمانند و بالاخره "همکاران": اصول و ضوابط حقوق الذکر به عنوان یک وظیفه حرفه ای برای کلیه کارگزاران روابط عمومی در سراسر جهان مورد قبول می باشد و اعضای انجمن جهانی از آن حمایت کامل دارند و در صورت بروز و آشکار شدن نقض این اصول ۱۷ گانه شیوه های انضباطی انجمن بین الملل در این ارتباط به کار گرفته می شود.

مشاور برنامه ریزی راهبردی با بیان اینکه روابط عمومی با ارزیابی های خود نشان می دهد که مخاطب برای او مهم است و نظر و پیشنهادات او در تصمیم های توسعه سازمانی تاثیر گذار است اضافه کرد: بنابراین مشارکت مخاطبان در برنامه ریزی سازمانی و ارایه پیشنهادها و آرا و اندیشه ها در قالب نظام پیشنهادها در هر سازمانی از ضروریات محسوب می شود که مبین احترام به افکار عمومی و جلب مشارکت جمعی است.

وی با بیان اینکه روابط عمومی پویا می کوشد با ارزیابی مستمر برنامه ها و خط مشی اداری خود و سازمان و نحوه اجرای این برنامه ها در مسیر اتخاذ روشهای بهتر و برنامه ریزی مطلوب و مناسب و اجرای صحیح و اصولی قدم بزردارد افزود: ایجاد پیوستگی و تعامل بین عوامل درون سازمانی و برون سازمانی، کمک به هم افزایی و هدفمندی برنامه ها و فعالیتها، بهره گیری از توانمندیها و امکانات سازمان برای تحقق اهداف، تبیین برنامه ها، عملکردها و مسئولیت های سازمان و شناخت بازخوردها و عملکردها، جامعه هدف، مطالعات افکار و پژوهشهای مرتبط در راستای نیازسنجی و شناخت بازخوردها و عملکردها، ایجاد شرایط مطلوب و فرصت سازی برای سازمان در محیط های تعاملی و ارزیابی مستمر در روابط عمومی نمونه ای مشهود از اخلاق حرفه ای می باشند.

این مدرس دانشگاه و استاد ارتباطات دانشکده خبر در خاتمه با بیان اینکه روابط عمومی با تنظیم برنامه زمانی و با هدف بازخوردسنجی و اطلاع از میزان رضایت عمومی از خدمات ارائه شده اقدام به ارزیابی اقدامات خود در میان مخاطبان و جامعه هدف می کند تاکید نمود: ارزیابی می تواند شامل بررسی نتایج خدمات ارایه شده و میزان استقبال متقاضیان و مشتریان باشد، مربوط به تحقق اهداف سازمان در فواصل زمانی مختلف باشد و یا به بررسی پیامها و ارتباطات روابط عمومی با مخاطبان و میزان موفقیت آن برگردد.

### عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

## رای مثبت مجلس به وزیر صمت زمینه‌ساز تحرک صنعتی و تجاری است



وی گفت: تحلیل من این است که وزیر پیشنهادی صمت در بخش جهش و افزایش تولید نیز موفق خواهد بود و در افزایش تولیدات معادن و همین طور رویکرد شهرستانی نیز نگاه قابل قبولی دارد.

وی افزود: امیدوارم وزیر پیشنهادی صمت، همکاران خوبی برای خود انتخاب و برنامه های اعلامی اش به ویژه در زمینه خودتاکایی به داخل را با کت تمام عملیاتی کند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: وزیر پیشنهادی صمت، برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت در هر دو بعد داخلی و بین المللی دارد که اگر به درستی اجرا کند، با رویکرد دانش بنیان و تقویت مدیریت زنجیره های تامین، دستاوردهای خوبی خواهد داشت.

### خبر

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تأکید کرد:

## ضرورت عرضه کالا و محصولات باکیفیت ایرانی



مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: عرضه کالا و محصولات باکیفیت ایرانی جهت رفاه حال مردم باید سرلوحه کار تمامی تولیدکنندگان، صنعت‌گران و ارائه‌دهندگان خدمات قرار گیرد تا مردم با اطمینان و رغبت به سمت انتخاب و مصرف کالاهای ایرانی سوق یابند.

حمیدرضا عظیمیان با اشاره به اهمیت تولید محصول باکیفیت ایرانی اظهار کرد: رکورد بزاده کیفی شرکت

فولاد مبارکه از آن‌جا مهم است که تمام نواحی تولیدی بالاترین عملکرد کیفی خود را در سال ۱۴۰۰ با توجه به حجم و ظرفیت تولید محصولات کیفی به دست آوردند. وی افزود: در اردیبهشت ماه سال جاری، هم‌زمان با رشد چشم‌گیر تولید شرکت فولاد مبارکه، بالاترین بزاده کیفی محصولات در نواحی فولادسازی، نورد گرم، نورد سرد و فولاد سبا به دست آمد که منجر به کسب رکورد ۹۱٪ در کل شرکت و بهبود ۲٪ نسبت به مشابه سال قبل شد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: ارتقای کیفیت کالاها و محصولات داخلی از مهم‌ترین ضروریات در ایجاد جایگاه مناسب برای محصولات ایرانی در بازارهای داخلی و جهانی و نیز در آذهان مصرف‌کنندگان و در واقع احترام به اعتماد و انتخاب آن‌هاست.

وی افزود: عرضه کالا و محصولات باکیفیت ایرانی جهت رفاه حال مردم باید سرلوحه کار تمامی تولیدکنندگان، صنعت‌گران و ارائه‌دهندگان خدمات قرار گد تا مردم با اطمینان و رغبت به سمت انتخاب و مصرف کالاهای ایرانی سوق یابند.

عظیمیان اذعان داشت: در راستای تحقق شعار سال، شرکت فولاد مبارکه به عنوان سازمانی متعالی و پیشرو همگام با رکورد کمی در تولید به کیفی‌سازی محصولات اهتمام ویژه‌ای دارد.

وی بیان کرد: اگرچه هدف‌گذاری در بنگاه‌های اقتصادی بزرگ بر افزایش کمی محصولات تولیدی است اما در شرکت فولاد مبارکه و ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم، شاخص کیفیت محصولات هم هدف‌گذاری شده است؛ چنانچه محدودیت‌های تأمین انرژی به ویژه برق برطرف شود متناسب با ارتقای کمی تولید فولاد خام کیفی‌سازی محصولات شرکت فولاد مبارکه محقق می‌شود. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه عنوان داشت: در سال گذشته نسبت به سال ۹۸، تمام پارامترهای کیفی شامل ذوب های خارج از استاندارد و کاهش عیوب محصولات تولیدی در فولاد مبارکه با بهبود ۰٫۵ تا ۲٫۵ درصدی همراه بود که باید نسبت به مقیاس تولید ۷ میلیون تن فولاد خام سنجد شده ... وی اضافه کرد: روند کیفی‌سازی محصولات در شرکت فولاد مبارکه در ابتدای سال ۱۴۰۰ تداوم داشت و در اردیبهشت ماه رکورد کیفی‌سازی محصولات از تاریخ شکل‌گیری شرکت فولاد مبارکه ثبت شد و بزاده کیفی محصولات شرکت فولاد مبارکه به ۹۱ درصد رسید.

عظیمیان با تأکید بر این‌که علی‌رغم افزایش کمی تولیدات در فولاد مبارکه از کیفیت محصولات کاسته نشد، بیان کرد: کیفی‌سازی محصولات در ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم شرکت فولاد مبارکه شامل ذوب‌های خارج از استاندارد با ۲٫۳۵ درصد و میزان بهبود ۰٫۲۸ درصدی همراه بود که بهترین شاخص کیفی در این بخش است و مهم‌ترین پارامتر بزاده کیفی محصولات تولیدی در شرکت فولاد مبارکه محسوب می‌شود. وی ادامه داد: میزان عیوب تختل در ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم شرکت فولاد مبارکه در اردیبهشت ماه سال جاری برابر ۲٫۶ درصد بود که سهم مهمی در بزاده کیفی محصولات شرکت فولاد مبارکه دارد؛ یکی از پارامترهای سنجنش کیفی محصولات این ناحیه درصد محصول تختل شناسایی می‌شود و در اردیبهشت ماه جاری به ۲٫۵۲ درصد کاهش یافت و به پایین‌ترین مقدار ممکن در دو سال گذشته رسید. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در پایان اضافه کرد: بزاده کیفی ناحیه فولادسازی شرکت فولاد مبارکه در اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ به ۹۵٫۳ درصد افزایش یافت که میزان بهبود این بزاده یک رکورد بالا برای این صنعت محسوب می‌شود.

## کاهش ۱۲ درصدی فوتی ناشی از حوادث کار طی چهار ماه امسال

مدیر کل پزشکی قانونی استان مازندران گفت: چهار ماهه سالجاری ۳۷ نفر بر اثر حوادث کار در استان جان خود را از دست دادند(همگی مرد)، که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۲ درصد کاهش داشت.

به گزارش روابط عمومی پزشکی قانونی مازندران، دکتر علی عباسی تصریح کرد بر اساس آمارهای مراکز پزشکی قانونی استان در چهار ماهه سالجاری به ترتیب شهرستان آمل با ۵ و ساری ، بابل و چالوس هر کدام با ۴ مورد بیشترین و شهرهای بابلسر، مایاندرد ، رامسر و نور هر کدام با یک مورد فوتی، کمترین موارد مرگ ناشی از حوادث کار را داشتند. وی تصریح کرد: بر اساس این گزارش عمده دلایل مرگ افراد در حوادث کار مربوط به سقوط از بلندی با ۲۲ نفر و پس از آن برخورد جسم سخت با ۸ و برق‌گرفتگی با ۶ مورد و سایر موارد با یک در رتبه بعدی قرار دادند.

**خرداد ماه بیشترین فوتی**
بر اساس تفکیک ماه خرداد با ۱۵، تیر با ۸ ، فروردین و اردیبهشت هر کدام با ۷ مورد آمار فوتی در آن به ثبت رسید.

**۴۱ تا ۵۰ سال بیشترین فوتی**

سنین ۴۱ تا ۵۰ سال با ۸ مورد داری بیشترین فوتی و کمتر از ۲۰ سال با ۴ فوتی

کمترین آمار را داشتند.

**افزایش ۱۳ درصدی مصدومان حوادث کار**

مدیرکل پزشکی قانونی از مراجعان ۳۰۵ (۲۸۷ مرد و ما بقی زن) نفر از مصدومین حوادث کار طی چهار ماه انسال به مراکز پزشکی قانونی استان خبر داد و افزود : این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۳ درصد افزایش داشت. مدیر کل پزشکی قانونی مازندران با اشاره به اینکه بیشترین حوادث ناشی از کار در بخش ساختمان میباشد گفت:ارزش نهدان به جان انسانها ، داشتن برنامه ایمنی در کار ، رعایت استاندارد ها و قوانین مربوطه ، آموزش و ایجاد نظام اطلاع رسانی و عبرت از حوادثی که اتفاق افتاده را از مهمترین راهکارها در راستای کاهش حوادث ناشی از کار دانست.

## عملیات لایروبی رودخانه کجور و پیشگیری از آلودگی چاه آب شرب منطقه

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای مازندران ، کلانتریان سرپرست منابع آب نوشهر، چالوس و کلاردشت گفت: در راستای مدیریت سیلاب و جلوگیری از آسیب های احتمالی بر اثر سیل اخیر و سیل های احتمالی آینده به صورت مدون در حال لایروبی و ساماندهی مناطق آسیب دیده هستیم که در حال حاضر بخشی از رودخانه کجور به وسعت ۵۰۰۰ متر مربع لایروبی شد.

### مفقود گردیده

**مجوز حمل سلاح ساچمه زنی تک لول کالیبر ۱۶ مدل چخماقی به شماره سلاح ۲۱۸۶۸۶به شماره شناسه ۰۰۱۱۲۲۶۷۴۹۳به نام سید محمد نوری به شماره ملی**

**۲۸۹۹۰۶۱۱۳۳مفقود وان درجه اعتبار ساقط می‌باشد**

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۰۲**

**آگهی تغییرات شرکت بازرگانی آر سیس مبل با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۸۴۸۴۲ و شناسه ملی ۱۰۳۳۲۰۳۴۹۶۸۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹۰۱۲۰۱۴ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : تراز نامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۹۸۰۱۲۰۲ به تصویب رسید روزنامه کثیرالانتشار عصر آزادی جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد ۱ سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۱۷۹۳۵۰)**